АДМИНИСТРАЦИЯ СИМ<DЕРОПОЛЬСКОГО РАИОНА
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

УТРАВJIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ,I

приклз

г. Симферополь

обустаноВЛенИиквалификационнойкаТеГорИиПеДаГоГиЧескиМработникам

16.06.202З г.

' На основании приказа

Крым от |6062023 г. Nq

педагогическим работникам))

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министерства образования,
L044 (Об установлении

ль 593

науки и молодежи Республики
квалификационной категории

l.УстановитЬПерВуIоквалификаЦионнУЮкаТеГорИЮПеДаГоГИЧескI4М
работникам МБОУ и МБЩОУ:
Ганиной Екатерине Юрьевне, учителю мБоУ кЩобровская школа-гимназия им, Я,М,

Слонимского>>'
Пьвовне педагогч Dбразования МБоу ДО кЦДЮТ>,

малининой Ирине Львовне" педагогу дополнительного (

Мальминой Ольге f'еннадиевне, учитеЛю МБоУ <Гварлейская школа-гимн,lзия Jф з>,

ЩубинскоЙ днне ВалерьевНе, учителЮ мБоУ <Гварлеriская школа-гимназия JYlr 3);

НЬ u"цпоИ Елене днатольевне" учителю МБ оУ < Родниковская школа-гимназия)) ;

Боровковой Нине Борисовне, учителю-логопеду МБДоУ <Щ/с <JIяле) пгт, Молодехсное>;

ДидусЕленеАлександроВне,УЧИТеЛю-ЛоГопеДуМБоУ''ЛиЦейКрымскойВесны''
структурное подразделение "ff,етский сад "Акварель",

2. Установить высшуtо квалификационную категорию педагогиЧеским

работникам МБОУ и МБЩОУ:
Рашидовой Эдие Рефатовне, учителю мБоУ <Кубанская школа им, В,С, Королева>>;

Мусиновой Ирине Юрьевне, учителю мБоУ <<Мазанская школа),

Брез.улеuСпой On.une ВалерьеВне, учитеЛю МБоУ <МирновСкая школа Jф 1>;

дблязовой -Велине Эмирсалиевне, учителю МБоУ кГварлейская школа-гимн,lз14я Ns 3),

3. Опрелелить срок действия установленной квалификационной категории сроком на

пять лет.
4.МКУ<ЩентрпообслУлсИВаниЮмуъиципалЬнЫхуЧрежДенийобразования>>

сrамферопольского района оплату данному работнику производить согласно

установленной кваЛ"фrпuurо*rной катеГории С 08 06.202З года (приказ Министерства

образования, науки и молодех{и Респуdли*и Крым о], 16 о6,2о2з г Nc 1044 (об

ус.га[Iовлении квалИфикационной категории педагоГическиМ работникам)" протокол ЛЬ 6

lq".oun,uo РеспублиКънскоЙ аттестационной комиссии),

5.РУковопИтеляММБоУиМБЩоУВнестИсоотВетстВУюЩУюзаписЬВтрУДоВУю
книжку педагогическому работнику, аттестованному на установление квалификационной

КаТеГ?РТонтроль
за исполнением настоящего приказа возложить на методиста мБоу що

(ЦДЮТ> Костикову А.Н.

Начальник управления образования

Кtlсl,икtlIlа

С..В. Щмитров

I<
(,W